



Texxor Polyester-Strickhandschuhe 2410

Polyester-Strickhandschuhe, Fingerkuppen PU-beschichtet

Polyester-Strickhandschuhe bei dem nur die Fingerkuppen mit Polyurethan beschichtet sind. Inkl. Strickbund. Der Handschuhe bietet eine sehr gute Passform, ist sehr flexibel, abriebfest und besonders atmungsaktiv. In Standardqualität.

Einsatzgebiete

Ideal für alle Arbeiten mit hohen Anforderungen an das Tastgefühl, Automobilindustrie und Automobilzulieferer, Feinmontage, allgemeine Montagearbeiten, leichte allgemeine Arbeiten aller Art, Verpackungsindustrie, Sortierarbeiten, Transport, Handwerk allgemein, Bauhandwerk

Material

- Trägermaterial: 80% Polyester
- Beschichtung: 20% Polyurethan

Polyester-Strickhandschuhe 2410	Größe	Kategorie	CE-Kat	Preis exkl. 19% MwSt.
Gr. XXS	5	Montage	1	111,00 € _(240 Stk / VE) 0,46 € / Stück
Gr. XS	6	Montage	1	111,00 € _(240 Stk / VE) 0,46 € / Stück
Gr. S	7	Montage	1	111,00 € _(240 Stk / VE) 0,46 € / Stück
Gr. M	8	Montage	1	111,00 € _(240 Stk / VE) 0,46 € / Stück
Gr. L	9	Montage	1	111,00 € _(240 Stk / VE) 0,46 € / Stück
Gr. XL	10	Montage	1	111,00 € _(240 Stk / VE) 0,46 € / Stück
Gr. XXL	11	Montage	1	111,00 € _(240 Stk / VE) 0,46 € / Stück